

SØREN RIIS EJENDOMSSELSKAB ApS

Sandbjergvej 18
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/10/2020

Søren Riis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØREN RIIS EJENDOMSSELSKAB ApS
Sandbjergvej 18
6000 Kolding

CVR-nr: 21217786
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -10.983, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 550.237 og en egenkapital på kr. 125.688.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-10.282	-10.282
Bruttoresultat		-10.282	-10.282
Resultat af ordinær primær drift		-10.282	-10.282
Øvrige finansielle omkostninger		-4.208	-4.119
Ordinært resultat før skat		-14.490	-14.401
Skat af årets resultat		3.690	2.666
Årets resultat		-10.800	-11.735
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-10.800	-11.735
I alt		-10.800	-11.735

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		550.000	550.000
Materielle anlægsaktiver i alt		550.000	550.000
Anlægsaktiver i alt		550.000	550.000
Tilgodehavende skat		3.690	2.666
Tilgodehavender i alt		3.690	2.666
Likvide beholdninger		237	227
Omsætningsaktiver i alt		3.927	2.893
Aktiver i alt		553.927	552.893

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		872	11.672
Egenkapital i alt		125.872	136.672
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		428.055	416.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		428.055	416.221
Gældsforpligtelser i alt		428.055	416.221
Passiver i alt		553.927	552.893

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse